
  

Wir treffen uns zwei Mal im Monat. 

 

Wann: 18:00 bis 20:00 Uhr.  

Wo: Offene Hilfen ARON.  

Kosten: 5 € pro Treffen. 

Du hast Interesse? 

Melde dich bei den Offenen Hilfen. 

 

Verantwortlich für die Gruppe: 

 Ute Winkler Lukas Heinisch 

 

Weitere Informationen: 

 

Offene Hilfen ARON 

Heilig-Kreuz-Straße 2a 

91522 Ansbach 

 

Telefon (0981) 97 22 30 - 0 

OH-ARON@Diakoneo.de 
 

 

Dart 
für Jung und Alt; 

für Menschen mit und ohne Behinderung 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Wir treffen uns einmal im Monat. 

 

Wann: 18:00 bis 20:00 Uhr.  

Wo: Offene Hilfen ARON.  

Kosten: 5 € pro Treffen. 

Du hast Interesse? 

Melde dich bei den Offenen Hilfen. 

 

Verantwortlich für die Gruppe: 

Ute Winkler  

 

Weitere Informationen: 

 

Offene Hilfen ARON 

Heilig-Kreuz-Straße 2a 

91522 Ansbach 

 

Telefon (0981) 97 22 30 - 0 

Fax (0981) 97 22 30 – 20 
OH-ARON@Diakoneo.de 

 

 

 

 

  

Dart 
 

für Jung und Alt 

für Menschen mit und ohne Behinderung 

 

 

mailto:OH-ARON@Diakoneo.de
mailto:OH-ARON@Diakoneo.de


Termine  
Januar 2026– Juni 2026 

  
Gruppengebühr 5 Euro pro Treffen 

 

05.01. 

 

19.01. 

 

02.02. 

 

16.02. 

 

02.03. 

 

16.03. 

 

30.03. 

 

13.04. 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Sommerfest 

 

 

Singstunde 

 

 
Sommerpause 
 

 

  

  

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

 

 

27.04. 

 

11.05. 

 

18.05. 

 

01.06. 

 

15.06. 

 

29.06. 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

Termine  
Oktober 2025 – Januar 2026 

  
Gruppengebühr 5 Euro pro Treffen 

 

05.01. 

 

19.01. 

 

02.02. 

 

16.02. 

 

02.03. 

 

16.03. 

 

30.03. 

 

13.04. 

 

 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Sommerfest 

 

 

Singstunde 

 

 
Sommerpause 
 

 

  

 

 

     

 

    

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

27.04. 

 

11.05. 

 

18.05. 

 

01.06. 

 

15.06. 

 

29.06. 

  

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

Singstunde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 


